
 
Indicazioni  

Decr. L.vo 27.1.92 n. 109 e successive modifiche 
ETICHETTA 

A Denominazione di vendita Guanciale di suino sfuso 

B Elenco ingredienti 

Carne di suino (96%); sale; destrosio, saccarosio, aromi naturali; spezie, 
aromi, aglio disidratato; antiossidante: E301-ascorbato di sodio, 
conservanti: E252-nitrato di potassio, E250-nitrito di sodio. 

C Quantità  Da vendersi a peso 

D 
TMC N.D. 

Tempo di stagionatura  ➢ 30 giorni 

E

F 
Nome e Sede stabilimento 

Salumificio Benese srl 

Sede legale e stabilimento produzione 

Via Narzole,2  12041 di Bene Vagienna (CN) 

 Bollo sanitario I 1276M CE 

H Lotto  Numero progressivo  

I Modalità di conservazione Conservare in luogo fresco e asciutto 

M Luogo di origine o provenienza Carni provenienti da suini allevati in Italia 

 

 

 

 

 

 

Non preconfezionati o prodotti sfusi 

Indicazioni obbligatorie: A,B,EF,H 

Tali menzioni possono essere riportate anche solo sul documento 

commerciale relativo a detti prodotti 

Trattamenti utilizzati 

(cottura,essiccamento,salagione,stagionatura…) 
Salatura, stagionatura, sottovuoto. 

Modalità di condizionamento e imballo Imballo in cartone 

Valori Nutrizionali 

Valori Nutrizionali per 100 gr  

Energia KJ  2112 

  Kcal 511 

Grassi  % 50 

di cui grassi saturi   9.9 

Carboidrati  % 0.7 

di cui zuccheri  % 0.5 

Sale g 2 

Proteine % 15.5 

Fibre   < 0.10 
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GOLÌ  

CODICE: 84 Prodotto non preconfezionato 

*Allergeni: assenti 

*Ogm: assenti 

*Dato analitico riferito alle certificazioni dei fornitori degli ingredienti. Non è un’analisi di prodotto 


